
 

Verksamhetsplan 2026 
Politicesstudenternas Riksorganisation är en partipolitiskt och religiöst obunden 
samlingsorganisation för Sveriges samhällsvetarstudenter. Genom samverkan vill vi stärka 
deras förutsättningar både under studietiden och i övergång till arbetslivet. I sådant syfte 
ämnar styrelsen därför genomförande följande aktiviteter under 2026: 
 
Föreslagna aktiviteter: 
 
C-uppsatstävling i samband med Akademikerförbundet SSR 
Styrelsen vill fortsätta den mycket lyckade C-uppsatstävlingen som de senaste åren 
arrangerats tillsammans med fackförbundet Akademikerförbundet SSR. Tävlingen är till för 
de medlemmar som under 2026 skrivit en C-uppsats inom temat “Demokratins utmaningar”.  
 
Almedalsresan 
Eftersom 2026 är ett valår vill styrelsen genomföra aktiviteter som belyser detta. 
Almedalsveckan är årets viktigaste politikvecka, och särskilt detta år givet att det är ett valår. 
Styrelsen vill därför erbjuda organisationens medlemmar att resa till Almedalen för att ta del 
av det politiska samtalet.  
 
Studiebesök hos myndigheter, ambassader eller andra relevanta aktörer 
Styrelsen ser att de studiebesök som riksorganisationen har anordnat för sina medlemmar de 
två senaste åren har varit ett mycket uppskattat inslag i verksamheten. Styrelsen vill därför 
fortsatt anordna studiebesök, och eftersom det är valår gärna med fokus på relevanta aktörer 
ur ett sådant perspektiv. 
 
Årsmöte 
Styrelsen ansvarar för att varje år arrangera riksorganisationens årsmöte. Årsmötet 2026 
kommer att hållas i Lund den 21–22 november.  
 
Musikhjälpen 
Flertalet av medlemsorganisationerna har ett årligt engagemang i musikhjälpen. Styrelsen ser 
därför en styrka i att samordna aktiviteter mellan föreningarna.   
 
Fototävling 
Styrelsen vill gärna se fler tävlingar där medlemmar har möjlighet att tävla mot varandra över 
föreningsgränserna. Under 2026 föreslår styrelsen att organisationen anordnar en fototävling i 
sådant syfte. 
 
Medlemsbesök 
Styrelsen ser en vikt i att presidiet besöker medlemsorganisationerna regelbundet under året. 
Därför är målsättningen att alla medlemsorganisationer ska få minst ett besök under året. 
Detta kan exempelvis ske i samband med årsmöten eller mottagningar av nya studenter. 



 

 
Fysiska och digitala styrelsemöten 
Styrelsen har beslutat att genomföra två fysiska styrelsemöten. Det första i Uppsala den 
31/1–1/2 och det andra i Lund den 19–20 september. Utöver två fysiska styrelsemöten 
planerar styrelsen för digitala styrelsemöten månadsvis, med undantag för juni och juli. 
Temat för styrelsemötet i januari är “2026” och temat för mötet i september är 
“Utbildningspolitiska programmet” 
 
Profilmaterial 
Styrelsen vill att organisationen tar fram profilmaterial. Det kan exempelvis röra sig om 
kepsar, overallmärken, medaljer, pins och tröjor. Framtagandet bestäms av på styrelsenivå av 
budget, och därefter görs inköp av kommunikatören. 
 
Medlemsexpansion 
Styrelsen ser att det finns utrymme för en fortsatt utvidgning av organisationen. Utifrån 
arbetet som Utskottet för Förvaltning och Organisation genomfört under 2025 bedömer 
styrelsen att samverkan med Stockholms universitets studentkår för att främja en förening vid 
Stockholms universitet ska vara prioriterad, men utesluter inte andra initiativ. 
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